
ÚVODNÍK

VĚDA A VÝZKUM

Indikace únosného stavu jelení zvěře v lesním 
prostředí - jsou v Beskydách mlsní jelení?....... 4

Ztráty při hnízdění tetřeva hlušce a jeřábka 
lesního v horách středního Slovenska . . .......... 5

LEGISLATIVA

Povinnosti myslivců při držení, nošení a používání
střelných zbraní a střeliva ...................................  6

Půjčování zb ran í.............................. .......................... 8

ZAJÍMAVOSTI

Moritzburské rekordy & rarity ...................... ........  10
Legendární šestašedesáterák  ............................  12
Nadpočetné parohy u jeienovitých ................. . 12

PRAXE V HONITBE

Naháňka se slíděním..........  . .............................. .. 14

LOVECKÝ PES

Chrt je lovecký pes! ..........................  . ................. 18

LOVECKÁ VÝBAVA

Zaostřeno na firmu Swarovski............ . ............ 22

PŘEDSTAVUJEME

Afars - česká firma, kvalitní výroba 24



Z REDAKČNÍ POŠTY

К myslivosti patří i trocha legrace..................... 26
Karty na stůl, pánové! ......................................... 26

NAŽE OBORY

Obora Kněžičky ....................................................27

MYSLIVECKÁ VÝROČÍ - ZÁŘÍ

29
INDIKACE ÚNOSNÉHO STAVU JELENÍ ZVĚŘE V LESNÍM 
PROSTŘEDÍ - MÁME V BESKYDÁCH MLSNÉ JELENY?
RNDr. Marta Heroldovi CSc., RNDr Miloslav Homolka, CSc., Ing. Jiří Kamier, fh.D.

Z NAŠICH HONITEB

ZE ZAHRANIČÍ

STARÉ ZLATÉ ČASY

Proč Jelen troubí?....

30

31

32
32
33

POVINNOSTI 
MYSLIVCŮ PŘI 
DRŽENÍ, NOŠENÍ 
A POUŽÍVÁNÍ 
STŘELNÝCH 
ZBRANÍ 
A STŘELIVA 
JUDr. Ing. M i Staněk, CSc.

POSLEDNÍ LEČ

. )topuškpu................ 34

MYSLIVECKÝ SERVIS

38

SvíľľiimivosTi
SVĚT MYSLIVOSTI NA INTERNETU!

WWW.SILVARIUM.cz

CHRT JE LOVECKÝ PES!
Dr. Marika Stanovoi

O
B

S
A

H

http://WWW.SILVARIUM.cz

